
1 

 

 

 

 

 

Piaski, dnia 06.08.2024r. 

IZP.271.04.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
sprostowanie 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2023r., poz. 1605 ze zm. ) przekazuję następujące informacje:  

W dniu 06.08.2024r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu 

teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: 

„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Smogorzewie i Podrzeczu dla zabezpieczenia 

bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Piaski” prowadzonym w trybie podstawowym. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 8 400 000,00 zł 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski w wyznaczonym terminie 

tj. do dnia 06.08.2024r. do godz. 12:00 swoje oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Firma, adres wykonawcy 

Oferowana  

cena brutto  

w PLN 

 

Oferowany  

okres gwarancji 

1. Granimex W. Granops Sp. J.,  

ul. Kamienna 7, 61-423 Poznań 

 

7 378 770,00 

 

60 miesięcy 

2. Markost Sp. z o.o., ul. Kawalerów 

Maltańskich 13/2,  

62-020 Rabowice 

 

7 604 044,50 

 

60 miesięcy 

3. Metrolog Sp. z o.o.,  

ul. Kościuszki 97,  

64-700 Czarnków 

 

7 157 370,00 

 

60 miesięcy 

4. BUD-AN Sp. z o.o., ul. Piekarska 

5/4, 62-800 Kalisz 

 

8 292 660,00 

 

60 miesięcy 

5. Automatyk Zbiersk Sp. z o.o., 

Zbiersk Cukrownia 68/2,  

62-830 Zbiersk 

 

7 489 470,00 

 

60 miesięcy 

6. EKO-DBAJ Sp. z o.o.,  

Cielcza,  

ul. Gajówka 1, 63-200 Jarocin 

 

6 983 072,08 

 

60 miesięcy 

7. PROINVEST Sp. z o.o.,  

ul. Stanisława Kamińskiego 40,  

63-900 Rawicz 

 

8 365 230,00 

 

60 miesięcy 

8. MDI Lublin Sp. z o.o., - Lider 

Konsorcjum, ul. T. Zana 43, lok. 

2.1, 20-601 Lublin 

MD Instalacje Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum, ul. Husarska 8/49,  

20-555 Lublin 

 

 

7 747 770,00 

 

 

brak wpisanego okresu 

gwarancji 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski


2 

 

 

9. Hydro-Partner Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum, ul. Gronowska 4a,  

64-100 Leszno,  

Michał Mikołajczak – „Murarstwo” 

– Partner konsorcjum, ul. Jana 

Wańskiego 28, 64-140 Bukówiec 

Górny 

 

6 989 000,00 

 

60 miesięcy 

                                                                                    

     

 

    WÓJT GMINY PIASKI 

    /-/ DARIUSZ NASKRĘT 


